26/11/2020 SEI/IFMG - 0697090 - Resultado Final de Edital

https://sei.ifmg.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=799792&infra_sistema=1… 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Santa Luzia

Direção Geral
Direção de Ensino, Pesquisa e Extensão

Coordenação de Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação
 Rua Érico Veríssimo, 317 - Bairro Londrina - CEP 33115-390 - Santa Luzia - MG

3136393910  - www.ifmg.edu.br

EDITAL Nº 024/2020
RESULTADO FINAL DAS ETAPAS 1, 2 E 3 DO PROCESSO SIMPLIFICADO PARA SELEÇÃO DE

COLABORADOR EXTERNO DA ÁREA DE LETRAS – LÍNGUA FRANCESA

Em cumprimento ao disposto no item 8.2 do Edital nº 024/2020, a Coordenação de Pesquisa, Inovação e Pós-
Graduação do IFMG Campus Santa Luzia torna público o Resultado Final das Etapas 1, 2 e 3, conforme
discriminado a seguir:

Nome do
candidato

Etapa 2 – Análise da
carta de intenções

Etapa 3 – Avaliação
do Currículo Lattes Nota

total Classificação Resultado
Máximo 100 pontos Máximo 100 pontos

Claudio Junio da
Silva Bomtempo 68,0 30,0 98,0 1º

Classificado e
selecionado

para
entrevista

Informa-se que a entrevista com o candidato classificado (Etapa 4 do Edital) ocorrerá no dia 27 de novembro
de 2020 (sexta-feira), às 10h30, de forma virtual via plataforma Google Meet, acessível por meio do seguinte
link: meet.google.com/pmf-kdhj-nkv

Santa Luzia, 26 de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Daniel Augusto de Miranda, Coordenador(a) de Pesquisa,
Inovação e Pós-Graduação, em 26/11/2020, às 09:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando
o código verificador 0697090 e o código CRC 05DB2186.

23716.001229/2020-52 0697090v1